SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenaçào de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 15/2015 - CPIDFDQ

A Sua Senhoria o Senhor
José Cruz

Brasília, 1i de agosto de 2015

Assunto: Convite para Participar de Audiência Pública da CPI do Futebol

Senhor José Cruz,

Na condição de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo

Requerimento n" 616 de 2015, com a finalidade de investigar a situação do futebol brasileiro,

convido V. Sa. a participar de audiência pública desta Comissão, a realizar-se no Plenário n° 2,

Ala Senador Nilo Coelho, Senado Federal, no dia 18 de agosto de 2015, às 10h.

Esclareço que esse convite tem por base a aprovação do Requerimento n°

22/2015, anexo ao presente oficio.

Atenciosamente,

~_/t
SENADOR ROMÁRIO

Presidente

SENADO FEDERAL - COCETII Anexo 11, Ala Senador Alexandre Cosia, Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 I Braslha DF
Telefone: +55 (61) 3303-3501 Icoceti@senado.leg.br